7. Zdarzenia następujące po dniu bilansowym.

W okresie następującym po dniu bilansowym, w Grupie nie wystąpiły zdarzenia które mogłyby w

znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe GK Mo-BRUK S.A.

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ MO-BRUK SA
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2023 DO 30 CZERWCA 2023

28

8. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych

prognoz wyników za dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie

półrocznym w stosunku do wyników prognozowanych.

Grupa Mo-BRUK S.A. nie publikowała prognoz na pierwsze półrocze 2023 roku.

9. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty

zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na

dzień przekazania raportu półrocznego.

W poniższej tabeli przedstawiono strukturę własności kapitału zakładowego Grupy, zgodnie z

wiedzą Emitenta, na dzień przekazania raportu półrocznego za okres 6 miesięcy zakończony 30

czerwca 2023 roku.

Akcjonariusz Liczba akcji Udział w kapitale
Liczba głosów

na WZA
Udział w głosach

na WZA
Udział w ogólnej
liczbie głosów

Ginger Capital Sp. z o.o. 702 642 20,00% 1 405 284 33,34% 33,34%

PTE Allianz Polska S.A. 266 905 7,60% 266 905 6,33% 6,33%

PTE Nationale-Nederlanden 258 938 7,37% 258 938 6,14% 6,14%

OFE PZU Złota Jesień 223 680 6,37% 223 680 5,31% 5,31%

Pozostali 2 060 720 58,66% 2 060 720 48,88% 48,88%

RAZEM: 3 512 885 100,00% 4 215 527 100,00% 100,00%

Źródło: Emitent (obliczenia własne, na podstawie posiadanych przez Emitenta informacji.)

• W dniu 16 maja 2023 r. Emitent otrzymał od Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego

Allianz Polska S.A. zarządzającego: Allianz Polska Otwartym Funduszem Emerytalnym,

informację, iż w dniu 12.05.2023 r. w wyniku likwidacji Drugiego Allianz Polska Otwartego

Funduszu Emerytalnego w drodze przeniesienia jego aktywów do Allianz OFE udział w

ogólnej liczbie głosów spółki Mo-BRUK S.A. na rachunkach Allianz OFE wynosił powyżej 5%

akcji Spółki.Z treści zawiadomienia wynika, że przed Likwidacją łączny stan na rachunkach